Quid autē si internenerit iuramentū: an tūc puentio va-  
 lidet. videt q sic per. c. ex rescripto. de iurciur. vbi deter-  
 minat fuisse puentōem validā p quā monach⁹ iurādo p-  
 misit respectu debiti donec illud solutū fuerit suimetipi-  
 us obsidatū. vbi si iuramentū nō interuenisset certe cōne-  
 tio fuisse inualida. p. d. l. ob es. 7. l. qui pignoris. C. que-  
 res pi. ob. po. 7. l. i. C. de patri. qui filios distra. Sed sol-  
 ue duplī. pmo quia nō valuit iurata puentio quia etiam  
 inuenit auctas pape. 7. ita glo. intelligit illū tex. in. c. ut  
 p̄dem. xxij. q. viij. Sed quia hec diuinitio est ideo solue  
 secūdo ut ibi semit Jo. and. scilz q aut illi iurātes positi  
 erant in certo loco a quo etiaz si voluissent recedere non  
 potuissent: 7. tūc cōuentio est inualida p. s. dicta. nec etiā  
 eo q ibi voluntarie sient excusatur eos retinens a pena  
 canonis. sigs suadente. ar. c. cū ptingat. de sen. excō. Et  
 positi erāt in loco a quo si voluissent potuissent eoz volū-  
 tate recedē s; nolcbāt ut eoz obsidaret fidē 7. p̄stium iu-  
 ramentū: 7. tūc hoc nō reprobat. 7. sic intelligit dicitur. c.  
 ex rescripto. 7. pcedūt bec si obligant se quis ad carcerē  
 p̄natū. si autē ad carcerē publicū: tūc dixit Bald. in. d. s.  
 elegāter. puentōem validā fore. ar. l. si. C. de male. 7. ma-  
 the. 7. l. capite quito. ff. de aduile. 7. l. interdū. s. qui furē.  
 7. in aut. vt iudi. siue quoq; suffra. s. necesse. ff. de his que  
 in fran. cre. l. aut p̄tor. s. si debitorē. ff. de furs. l. si quis in  
 fuitite. l. generalī. C. de tabula. 7. quod nō. in. c. i. s. i. d.  
 pace in. firmā. 7. in si. de ac. circa p̄n. Sed certe illa iura  
 paz faciūt. quia loquūt in casib⁹ quib⁹ iure cōi p̄missis ē  
 alicui p̄a aucte que cape 7. ad ius dicentē dncere. vnde  
 nihil ad p̄positū. quare puto isto cāu dicendū q aut per  
 pactuz obligat se ad carcerē publicū eo cāu quo de iure  
 cōi pōt carcerari: 7. tūc pactū quāuis nudū est validū. q  
 pactū nudū cōtinēs id quod ius cōmune est validū 7. est  
 vtilis actōnis pductiū. vt nō. glo. ff. de pac. l. legitima.  
 p quo allego casuz singularē in. l. inter socoz. s. puenit.  
 ff. de pac. do. comūtra. l. sigs vxore. ff. de dona. in. v̄rū 7.  
 vx. An quis se obligat ad carcerē publicū eo cāu quo d-  
 iure cōi est p̄bitū: 7. tūc obligatio est inualida p̄tiones  
 pcedētes que etiā decidūt fore pactū inualidū p qd quis  
 sua p̄a aucte capi pōt. s. Bald. in. d. s. elegāter. teneat  
 p̄m 7. bene p̄ predicta. Sed est dubiū. posito q dictū pa-  
 ctum valeat: an ex eodē pacto capiat hēs debitoris in q  
 Bar. in. l. si decesserit. in p̄nc. ff. qui satisd. co. determinat  
 notabilē q nō p̄ illū tex. dicentē q cōuentio p quā quis  
 se obligat ad aliquid quod est sine p̄sone coherens nō af-  
 ficat suū heredē. sed hoc est buinismodi ergo 7c. ad hoc  
 facit tex. in. l. paulus. ff. de pigno. vbi tex. dicens conuēt-  
 onem quo testator obligauit omnia bona sua querenda  
 p se non afficit personaz heredis. quia nō bona querēda  
 ab eo. Item facit tex. valde nōbils in. l. qui romē. s. au-  
 gerius. de v̄bo. obli. vbi obligās se ad soluendū quicqd  
 ticiū viuētē debere cōstituisse nō obligat si declarator  
 debiti ex persona ticiū iam mortui facta fuisse in persona  
 heredis eius. s. alit bec decisio in muliere que suscipiens  
 tutelam filij renūciat omni legis auxilio. quoniam tunc  
 quāuis mulier pro debito capi non possit 7. carcerari. vt  
 aut. nouo iure. de custod. reoz. 7. l. i. 7. aut. ibi posita. C.  
 de offi. dimer. iudi. tamē hoc cāu capi poterit 7. carcerari  
 respectu eius quod debz filio ex tutelari administratōne  
 vigoze predictē generalis renūciatōis. ita notabilē deter-  
 minat Bal. in. l. si quis sub conditōe. ff. de testa. in. ea ra-  
 tione. quia qua rōne fauore filij mater tutelā ingrediens  
 potest renūciare beneficio velliciani. vt. d. aut. matri 7.  
 auie. eadē poterit renūciare alteri beneficio p se introdu-  
 cto p. d. aut. nouo iure. quod est nōbile. Intellige tamē  
 d. aut. nouo iure. locū nō habere in meretrice. vt determi-  
 nat Bald⁹ in. l. consentaneū. C. quō 7. quādo index. Et